SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

CAMPUS BARREIRAS

Processo de Seleção de Estagiários
Edital Nº 08/2017 – Resultado Final

A  Direção  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  da
Bahia/Campus Barreiras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital Nº
08/2017/IFBA –  Campus  Barreiras  torna  público  o  resultado  final  do  Processo  de
Seleção de Estagiário, estágio não obrigatório, para formação de cadastro de reserva.

CANDIDATA APROVADA

     1 VÂNIA DA SILVA FERREIRA

Barreiras, 13 de Julho de 2017.

Dicíola Figueirêdo de Andrade Baqueiro
Diretora Geral

IFBA – Campus Barreiras